
Id: B8E223E7-085C-482D-8916-37E763781962. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.8.2018 

BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 15 stycznia 2018 r. 

w sprawie ustalenia terminów postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego 

do przedszkoli oraz szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Zambrów 

w roku szkolnym 2018/2019. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 154 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.)  zarządzam  co następuje: 

§ 1.  Ustalam terminy postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego do przedszkoli wg 

załącznika nr 1 do Zarządzenia oraz terminy postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego do 

szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Zambrów na rok szkolny 2018/2019 wg załącznika nr 2 do 

Zarządzenia.  

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom Miejskich Przedszkoli oraz Szkół Podstawowych 

w Mieście Zambrów. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz Miasta 

 

 

mgr  Kazimierz Dąbrowski 



Id: B8E223E7-085C-482D-8916-37E763781962. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1do Zarządzenia Nr 0050.8.2018 

Burmistrza Miasta Zambrów 

z dnia 15 stycznia 2018 r. 

HARMONOGRAM CZYNNOŚCI W POSTĘPOWANIU REKRUTACYJNYM I POSTĘPOWANIU 

UZUPEŁNIAJĄCYM DO PRZEDSZKOLI 

 

Lp. 

 

Rodzaje czynności 

Terminy  

w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

Terminy  

w postępowaniu 

uzupełniającym 

1. Złożenie wniosku o przyjęcie do przedszkola wraz  

z dokumentami potwierdzającymi spełnianie przez 

kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę 

w postępowaniu rekrutacyjnym. 

1-16 marca 25-27  kwietnia 

2. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków 

o przyjęcie do przedszkola i dokumentów 

potwierdzających spełnianie przez kandydata warunków 

lub kryteriów branych pod uwagę  

w postępowaniu rekrutacyjnym, w tym dokonanie przez 

przewodniczącego komisji rekrutacyjnej czynności, 

o których mowa w art. 150 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. – Prawo oświatowe. 

19-23 marca 7 maja 

3. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 

rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych  

i kandydatów niezakwalifikowanych . 

5 kwietnia 25 maja 

4. Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia 

w postaci pisemnego oświadczenia. 

12 kwietnia 1 czerwca 

5. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 

rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych  

i kandydatów nieprzyjętych. 

16 kwietnia 6 czerwca 



Id: B8E223E7-085C-482D-8916-37E763781962. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.8.2018 

Burmistrza Miasta Zambrów 

z dnia 15 stycznia 2018 r. 

HARMONOGRAM CZYNNOŚCI W POSTĘPOWANIU REKRUTACYJNYM I POSTĘPOWANIU 

UZUPEŁNIAJĄCYM DO KLAS PIERWSZYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH 

 

Lp. 

 

Rodzaje czynności 

Terminy  

w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

Terminy  

w postępowaniu 

uzupełniającym 

1. Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły 

podstawowej wraz z dokumentami 

potwierdzającymi spełnianie przez kandydata 

warunków lub kryteriów branych pod uwagę 

w postępowaniu rekrutacyjnym 

19 kwietnia – 4 maja 29 maja -1 czerwca 

2. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 

wniosków o przyjęcie do szkoły podstawowej 

i dokumentów potwierdzających spełnianie 

przez kandydata warunków lub kryteriów 

branych pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym, w tym dokonanie przez 

przewodniczącego komisji rekrutacyjnej 

czynności, o których mowa w  

art. 150 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

– Prawo oświatowe. 

9 maja 7 czerwca 

3. Podanie do publicznej wiadomości przez 

komisję rekrutacyjną listy kandydatów 

zakwalifikowanych i kandydatów 

niezakwalifikowanych 

10 maja 28 czerwca 

4. Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli 

przyjęcia w postaci pisemnego oświadczenia 

14 maja 2 lipca 

5. Podanie do publicznej wiadomości przez 

komisję rekrutacyjną listy kandydatów 

przyjętych i kandydatów nieprzyjętych 

17 maja 31 sierpnia 

 

 


